РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2016                                                                                          № 211
г. Завитинск

О выполнении решения Административного Совета
при главе района от 30.06.2015 «О создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества в поселениях, входящих в состав района»

Заслушав и обсудив на Административном Совете при главе района информацию «О выполнении решения Административного Совета при главе района от 30.06.2015 «О создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества в поселениях, входящих в состав района»
 п о с т а н о в л я ю:

1. Информацию исполняющего обязанности начальника отдела культуры, кинофикации и архивного дела Л.Л. Маловичко «О создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества в поселениях, входящих в состав района» принять к сведению.

2. Отделу культуры, кинофикации и архивного дела (Н.Н. Скалдиной):

2.1. Продолжить работу по изучению и развитию местного традиционного народного художественного творчества.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Завитинского района Т.В. Хлюпину.

Глава Завитинского района                                                                       О.Б. Назаренко
Исполнитель:

Начальник отдела культуры,

кинофикации и архивного дела

                                    Н.Н. Скалдина

Согласовано:

Начальник отдела по труду, социальным

и правовым вопросам

                                     М.Ф. Годун

Управляющий

делами администрации района

                                     М.В. Зубова

Первый заместитель главы

администрации Завитинского района

                                     Т.В. Хлюпина